[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                                   РЕШЕНИЕ

20.01.2020                                          с. Сусанино                                          № 109

О применении мер ответственности к депутату Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.

На основании письма Губернатора Хабаровского края № 123.19-26598 от 19.12.2019г. « О применении меры ответственности к депутату Шопиной О.Н.», Федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Хабаровского края от 26.07.2017 № 272 "О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений» в соответствии с Уставом Сусанинского сельского поселения, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района
РЕШИЛ:
       1.Применить к депутату Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края Шопиной О.Н, на основании части 7.3-1 статьи 40 п.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» меру ответственности – предупреждение.
     2. Настоящее решение опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Сусанинский вестник и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.
     3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района
Хабаровского края                                                                              Л. Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                                 В.Л. Свистков